COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO

N. 117 REP.

REFERTO
DI PUBBLICAZIONE

PROVINCIA DI ORISTANO

N. 35 del registro delle deliberazioni

dat®1/03/2010

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

Si attesta che copia del

MODIFICA QUADRO ECONOMICO LAVORI DI MESSA A NORMA

FVIPIANTI ELETTICI ZONA SPORTIVA

deliberazione viene pubblicat
all’Albo Pretorio di questd
Comune per 15 giorn
consecutivi

Dal 08/03/2010
Al 23/03/2010
inviata contestualmente ai caj
gruppo,al responsabile d¢

servizio e ufficio competenti

Prot N° 764 Del08/03/2010

Data 08/03/2010

IL SEGRETARIO
COMUNALE
D.r. Salvatorino Chelo

La presente deliberazione e
divenuta esecutiva:

O dopo ildecimo giorno dalla
sua pubblicazione

X] & stata dichiarata
immediatamente esecutivper
ragioni d'urgenza.

IL SEGRETARIO
COMUNALE
(Dr. Salvatorino Chelo)

=5

D

a

L'anno duemiladieci addi 01 (uno) del mese di mao

Comunale:

jAlle ore 17:00 , nella sala giunta della sede Mipade, a
seguito di convocazione nei modi legge si e raufat Giunta

| Eseguito I'appello risultano Presenti| Assenti
Manca Antioco Giuseppe X

Pes Giuseppe X

Dettori Salvatore X

Obinu Antonio X
Pes Francesco X

Assiste all'adunanza Begretario Comunale Dr. Salvatoring

Chelo

Il Sig. Antioco Giuseppe Mancanella sua veste ddindaco,
constatato legale il numero degli intervenuti, dach aperta |

seduta.

}e)




COMUNE DI SCANO DI M ONTIFERRO - PROVINCIA ORISTANO

Delibera Giunta Comunale | N 35 | Del 01/03/2010

Oggetto:| MODIFICA QUADRO ECONOMICO LAVORI DI MESSA A NORMA IMPIANTI ELETTICI ZO NA
SPORTIVA

LA GIUNTA COMUNALE

» VISTA la propria precedente deliberazione n° 10 deDR22010 con la quale si approva il
preventivo di spesa per la messa a norma dellantpi elettrico del campo sportivo,
dell'importo complessivo di € .3.100,00;

» RILEVATO che tale somma per mero errore materiale non@mgrensiva dell'IVA e delle
spese generali;

» VISTO il quadro economico riproposto dal responsabid’atea tecnica dell’importo
complessivo di €. 3.900,00, ripartito come di segtiportato:

PER LAVORI €.| 3.100,00
PER ONERI DI SICUREZZA €. 100,00
SOMMANO €. 3.200,00
IVA AL 20% SUI LAVORI ED ONERI SICUREZZA | €. 640,00
INCENTIVI ART. 12LR 5/07 €. 60,80
SOMMANO €. 700,80
TOTALE IMPORTO DELLE OPERE €. 3.900,80

» RITENUTO di dover provvedere alla modifica del quadro ecoito precedentemente
approvato con deliberazione GM n° 10/2010 secondantp proposto dal resp dell’area
tecnica;

» ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarita tecnica e conkabda parte dei rispettivi
responsabili, ai sensi dell’art. 49 comma 1° dgJ<267/2000;

Con votazione unanime palesemente espressa pta dizaano

DELIBERA
La narrativa che precede si intende integralmaalgéamata e conseguentemente:

1. Di approvare la variazione del quadro economico pdeVventivo di spesa per la messa a
norma dell'impianto elettrico del campo sportivar@appresso riportato:

PER LAVORI €.| 3.100,00
PER ONERI DI SICUREZZA €. 100,00
SOMMANO €.| 3.200,00
IVA AL 20% SUI LAVORI ED ONERI SICUREZZA | €. 640,00
INCENTIVI ART. 12LR 5/07 €. 60,80
SOMMANO €. 700,80




| TOTALE IMPORTO DELLE OPERE | l€.] 3.900,80

2. Di dare atto che la spesa fara fronte ai Cap. 348iteicio comunale 2010 in corso di
approvazione;

Con separata votazione unanime di rendere il ptes#to immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.
134 comma 4 del T.U.O.E.L. nr. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, approvato e sotsaritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
(Antioco Giuseppe Manca) (Dr. Salvatorino Chelo)



